关于征集“2014年东南大学SRTP项目指南”的通知
各学院（系）、实验室、工程中心：

为规范大学生科研训练项目，保证大学生科研训练计划的可持续发展及项目的高质量要求，学校决定从2013年9月开始进行2014年项目指南的征集工作。现就项目指南征集有关要求说明如下：
一、指南征集范围
本次项目征集主要是面向学校和合作企业。项目指南申报人（本校教师、合作企业指导教师）根据自己的研究领域、实际生产需求给出适合本科生在一定的时间段内进行科学研究的课题。所征集到的项目指南经学院和学校共同组织专家评审后进行指南发布。
二、项目指南申报要求
1、本次项目指南将用于学生申报“2014年基于教师科研的SRTP项目”。

2、项目指南征集是为了确保本科生在项目研究过程中能够得到较好的科研训练，所以申报的项目指南应考虑在校本科生的研究水平。

3、明确参加本项目的学生的具体要求，以保证学生在申报项目时能够选定适合自己进行研究的项目。

4、实施年限：大学生科研训练项目研究年限以一年为宜，以保证学生在毕业之前完成项目的结题验收。
5、每位教师申报的指南数量不能超过2项。

三、申报地址
申报网址http://srtp.seu.edu.cn/--国创、省创项目管理系统--指南征集--填写项目指南
四、征集时间
即日起至2013年9月25日止
五、项目指南发布时间
2013年10月20日
六、项目研究预备期

    自项目指南发布之日起，学生可以根据自身的兴趣选择适合的项目进行文献查阅和初步研究，为申报2014年基于教师科研的SRTP项目做好准备。
附件1：srtp项目指南征集表（样表）

附件2：srtp项目选题索引
东南大学教务处

二〇一三年九月二日
联系电话：52090233  方老师  52090229   蒋老师

附件1

东南大学SRTP项目指南征集表

                                                    项目指南编号：（自动生成）

	项目指南名称：

	项目类别
	（选项）

	指南发布人姓名

	电话

	邮    箱

	学科类别
	（选项）
	专业类别
	（选项）跨专业可多选

	项目来源
	（选项）
	项目依托
	（选项）

	简     介
	（研究目的和意义、研究内容、任务、目标、研究经费预算等500字以内）

	特色及创新点
	与现有技术相比阐明其先进性和创新性（300字以内）

	学生获得的训练
	（应具体200字以内）

	预期成果：发表论文（学生应作为第一作者）、专利、竞赛、应用、其他
	（选项）

	对项目完成人的要求

（专业背景、基础知识及能力）

	进度安排
	（按一年时间安排（2014年1月至2014年12月）

附件2
SRTP项目选题索引

	指南编号
	名称
	项目来源
	项目类别
	项目依托
	对参与者的要求
	预期成果
	时间进度
	其他

SRTP项目指南征集网络申报页面：

[image: image1.jpg]WH&HK:

s WEEH:  ORWHAR OWRHA O AR
R A v
= BUEH:
O Dlitsmnse CHCTE#E% Dl s TR
Dl DA x CmEsTEs
Dltuase DIk [RES R Diigsize
Dtz Dlsgse Dz DT
= TERE: OEFEAMEES (HIHR) OUFAEANEES (MR OMNFYRRLE
Oferafrls MM O SETRITKAEREN (NFEF) ONFRAELE Ol
Oxr
= WE K DESTERR DIESEER R Dtk
R T ClasERR R SE
= WEMA: HRARREL. HSUAE. S00FDA)

[image: image2.jpg]WD LSO O D S T I V.

>

* HERUESE: (300FLA)

FARROWUSE:  (200F8LA)

© TR Ozwix O%# Ozx OmA [mE-i:)

* HWHFERANER ($HER. BWMARED, 150F0A)

© WEMBEZE  O¥af) O—2# O—5¥

» AEANEREE. AEELEE W RTRERD)  OFn COpieiE (LT